



Kaneel 110g

1. Algemene informatie:

Groepsnaam: Kaneel

Artikelnummer : 27246

Productbeschrijving: Melange bestaande uit eersteklas kaneelsoorten

2. Ingrediënten

Naam	
Kaneel of specerij	100%

3. Allergenen : (definitions following EC directives 2003/89/EC and 2006/142/EC)

+: aanwezig in product * : mogelijk aanwezig in productielijn x : mogelijk aanwezig op locatie - : niet aanwezig in product			
Melkeiwit	-	Maïs	-
Lactose	-	Cacao	-
Ei	-	Peulvruchten	-
Soja-eiwit	-	Noten	-
Sojalecithine	-	Notenolie	-
Gluten	-	Pinda's	-
Tarwe	-	Pindaolie	-
Rogge	-	Sesam	-
Rundvlees	-	Sesamolie	-
Varkensvlees	-	Glutanimaat	-
Kippenvlees	-	Sulfiet	-
Vis	-	Koriander	-
Schaal-, week- en schelpdieren	-	Selderij	-
Wortel	-	Lupine	-
Mosterd	-		

4. Fysische Parameters:

Vochtgehalte	Max. 12%
Asgehalte	Max. 8%
Zandgehalte	Max. 1%
Etherische gehalte	1,5 -3ml/100g
Deeltjesgrootte	260 micron
Aflatoxine B1	Max. 5ppb
Aflatoxine B1,B2,G1 en G2	Max.10ppb

5. Microbiologische Parameters:

Parameter	NORM	Max. Waarde
Totaal kiemgetal	$2,0 \times 10^5$	1000.000 Kve/g
Gisten	$1,5 \times 10^3$	1000 Kve/g
Schimmels	$1,5 \times 10^3$	1000 Kve/g
Enterobacteriaceae	< 1.000	Kve/g
E. Coli	< 100	Kve/g
Salmonella	afwezigheid	Kve /g
Staphylococcus aureus	< 1000	Kve/g
Bacillus cereus	< 1000	Kve/g

6. Organoleptische Parameters:

Smaak	Typisch kaneel
Geur	Typisch kaneel
Kleur	Goudbruin
Structuur	Kleine vaste deeltjes

7. Nutritiele waarde tabel (per 100g)

Energy	267 Kcal
Energy	1131 kJ
Koolhydraten	56g
Eiwitten	4g
Vetten, waarvan Verzadigd	3g 1,4g
Vezels	24,4g
As	4 g
Mineralen Na	0,03 g

8. GMO-Declaration:

No GMO ingredients or additives (EC Directive 1829&1830/2003/EC): Yes

9. Verpakking

Verpakkingsmateriaal	strooibus
Hoeveelheid per potje	130g
Afmetingen potje	Ronde strooibus volume 230ml
Afmeting deksel	Rond strooideksel
Verpakkingsmateriaal omdoos	Karton
Binnenafmetingen	277x209x97mm

Aantal/ omdoos	12 potjes/omdoos
-----------------------	------------------

10. Etiket

Etiket doosjes	
Formaat	105 x 37 mm
Talen	Nederlands - Frans
Code	EAN-code
Ingrediënten op etiket	ja
Lotcode op het etiket	ja
Houdbaarheidsdatum	24 maanden na productiedatum
Etiket omverpakking	
Soort etiket	Etiket Cook & Bake
Formaat	80 x 100mm
Omschrijving	Product
Aantal	12/ omverpakking
Code	EAN-code

11. Opslag condities

Koel, droog en donker bewaren in originele, goed gesloten verpakking.